



EDELGREISSLER  
**HERWIG  
ERTL**

## DAS BESTE AUS AQUAKULTUREN

# BIO Branzino & Dorade von Irena Fonda aus Piran Bachmann's Lachs - Das Original

*Herwig Ertls perfekte Welle bringt das Beste aus beiden Meeren frisch und nachhaltig auf Ihren Tisch: Irena Fondas einzigartige Bio-Qualität in Dorade und Branzino aus dem Mittelmeer trifft auf den finsessenreichen, subtilen Schmelz von Bachmanns Räucherlachs von den Färöern. Was für ein Traumpaar! Bestellt wird die Genuss-Kombination in der Edelgreisslerei, geliefert wird im Coolpack an Ihre Adresse.*

		STÜCKPREIS*	
Stk. Branzino geputzt	300g bis 400g	€ 11,00	€ 25,00/ kg Fanggewicht
Stk. Branzino geputzt	400g bis 600g	€ 15,00	€ 28,50/ kg Fanggewicht
Stk. Branzino geputzt	600g bis 800g	€ 24,00	€ 33,00/ kg Fanggewicht
Stk. Branzino geputzt	800g bis 1000g	€ 45,00	€ 45,70/ kg Fanggewicht
Stk. Branzino geputzt	1000g bis 1200g	€ 53,00	€ 53,00/ kg Fanggewicht
Branzinofilet (4 Stk)		€ 34,00	€ 29,70/ kg Fanggewicht
Stk. Dorade geputzt	300g bis 400g	€ 11,00	€ 25,00/ kg Fanggewicht
Stk. Dorade geputzt	400g bis 600g	€ 15,00	€ 28,50/ kg Fanggewicht
Doradenfilet (4 Stk)		€ 34,00	€ 29,70/ kg Fanggewicht
Stk. Branzino geräuchert	ca. 300g	€ 20,70	€ 69,00/kg
Bachmann's Lachs Das Original	ca. 500g	€ 49,75	€ 99,50/kg
Bachmann's Lachs Das Original	ca. 300g	€ 29,85	€ 99,50/kg

\*ungefähre Preisangabe pro Stück

### Zum Fisch empfehlen wir:

- |  |         |  |        |
|--|---------|--|--------|
| <input type="radio"/> Lemoncelo Öl 250ml         | € 14,90 | <input type="radio"/> Sonnengeküsste Tomaten | € 8,70 |
| <input type="radio"/> Fleur de Sel 250g          | € 7,90  | <input type="radio"/> Entkernte Oliven 300g  | € 9,90 |
| <input type="radio"/> Salz für Salzkruste 1,5 kg | € 5,90  | <input type="radio"/> Apfelchutney pikant    | € 7,50 |
| <input type="radio"/> Risottoreis 1 kg           | € 12,90 | <input type="radio"/> Fischgewürz SOUL SPICE | € 6,90 |

Nächste Lieferung am:

**Dienstag, 1. Juni**

Bestellungen bis:

**Samstag, 29. Mai**

**JETZT ONLINE  
BESTELLEN!**

Edelgreissler Herwig Ertl  
Hauptplatz 19, 9640 Kötschach-Mauthen  
Tel.: 0043 4715 246 | ertl@herwig-ertl.at | www.herwig-ertl.at

UID-Nr. ATU 48124104  
IBAN: AT53 3936 4000 0001 0033  
BIC: RZKTAT2K364

Warenkorb  
kann mit allen  
Produkten aus  
dem Shop gefüllt werden!.

**VERSAND AB  
€ 80,00 GRATIS\***

\*Versandkosten € 9,00